
２０２５年７月 

定期券発売窓口の臨時休業について 

毎度、京王バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

聖蹟桜ヶ丘駅「京王電鉄バス桜ヶ丘案内所」定期券発売窓口は、下記のとおり臨時 

休業いたします。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

窓口名： 「京王電鉄バス桜ヶ丘案内所」 定期券発売窓口 

休業日： ２０２５年７月９日（水）、１３日(日) 

※ 駅自動券売機は通常通り発売しております。 

 

お問合せ先 京王電鉄バス㈱営業企画担当 (平日９：３０～１８：００)TEL ０４２－３５２－３７２３ 


